vice comes Eboracensis. 
Edmundus de Lascy. 
Abbas Sanctae Mariae de Eboraco. 
Petrus de Percy. 
Johannes, filius Willielmi de Vescy, qui 

est infra aetatem in custodia regis. 
Gerardus de Furnivall. 
Robertus Constabularius. 
Margeria de Vescy. 
Adam de Everingham. 
Willielmus de Lasceles. 
Patrick de Westwik. 
Baldwinus de Insula, qui est infra aetatem 

in custodia regis. 
Willielmus, filius Willielmi Paynell, qui 

est infra aetatem, et Willielmus de 
Valenem habet custodiam de eo de doni 
domini regis. 

Simon de Steyngrif. 
Prior de Drax. 
Thomas, filius Roberti de Chauncy, qui est 

infra aetatem, et Robertus de Crepinges 
custodiam de eo ex dono domini regis. 
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1299, ANNO 28 EDWARDI I. 

Edwardus Dei gratia Rex Anglise, Dominus Hiberniae et Dux Aquitaniae, Vice-
pomiti Eboracensi salutem. Quia ad saluationem coronae nostras regies, commu-
nemque magnatum et procerum ac totius populi regni nostri utilitatem, nee non ad 
dampna scandala et pericula, quae ex rebellione Scottorum, inimicorum et rebellium 
nostrorum, cum possent evenire, salubriter praecavenda, ordinavimus et proponimus, 
Domino concedente, esse in proximo festo nativitatis beati Johannis Baptistae apud 
Karliolum cum.equis et armis et toto servicio nobis debito ad proficiscendum exinde 
contra dictos Scotos, ad eorum rebellionem perfidiam et nequitiam, viriliter et potenter 
cum Dei auxilio reprimendare, tibi prsecipimus in fide qua nobis teneris firmiter 
injungentes quod una cum delectis et fidelibus nostris Willielmo le Latimer seniore, 
Radulpho filio Willielmi, Johanne de Creppinge, et Johanne Byron, vel duobus eorum, 
omnes et singulos de balliva tua, tam infra libertates quam extra, quicunque 
fuerint milites, scutiferi, sive alii quadraginta libratas terras et redditus vel amplius 
habentes, licet de nobis non teneant, sine delatione praemuniri rogari et moniri facias, 
ex parte nostra, quod sibi de equis et armis taliter provideant et se praeperaverent, 
indilate quod sint ad nos ad dictos diem et locum prompti et parati ad pro-
fisciendum exinde nobiscum ad vadia nostra contra Scotos praedictos. Et hoc sub 
foris factura, quam nos inde ad voluntatem nostram ordinandum duxerimus, non 
omittant, etc. Teste meipso apud Wetherby 14 die Januarii,, anno regni nostri 
vicessimo octavo. 

NOMINA H A B E N T I U M QUADRAGINTA LIBRATAS T E R R / E IN 
COMITATU EBORACENSI. 

W E S T - R I D I N G E , STRAFFORD E T T Y K E H U L L . 

Philippus Paynelle, scutifer. Dux Britannise. 
Comes Lancastriae. 
Comes Cornubiae. 
Comes Lincolniae. 
Comes Marescallus. 
Comes Warennae 
Dominus Thomas de Fumivatr. 
Dominus Robertus de Clifford. 
Dominus Thomas de Chauworth. 
Dominus de Leyburne. 
Dominus Nicholas de Segrave, 
Domina Eva Typpetoft. 
Galfridus Luterell, scutifer, 
Dominus Fulco, filius Warini. 
Dominus Nicholaus de Worteley. 

BARKESTON. 

Dominus Hugo Despenser. 
Dominus Robertus de Berley. 
Dominus Robertus de Flixstorpe. 

Dominus Francus Tyays. 
Willielmus le Ryther. 

AKEBRYGGE. 

Dominus Willielmus, filius Radulphi. 
Dominus Johannes de Holbury.' 
Dominus Johannes de Ba. 
Dominus Hugo de Hersy. 

M O R L E Y E . 

Dominus Hugo de Eland. 
Dominus Robertus de Plomton. 

OSSGOTCROS. 

Dominus Johannes de Eyvile. 
Dominus Jordanus Folyot. 
Dominus Thomas de Metham. 
Catherina de Ripariis. 

STANCROSS. 

O nnes 40 libratas terrae tenentes alibi WONCROSS similiter alibi. 
W A P E N T A K E DE C L A R H E N W E . SKIRHECK. 

Dominus Willielmus de Ros de Yngman-
thorpe. 

Dominus Ricardus de Goldesburgh. 
Dominus Johannes Mauliverer. 
Dominus Rogerus de Beltoft. 

AYNSTYKE. 

Dominus Willielmus Vavasour. 
Dominus Radulphus Walays. 
Dominus de Vescy apud Bilton. 
Dominus Willielmus de Becke.orpe. 
Dominus Ricardus Malbys. 

Dominus Hugo de Swyllington. 
Domina de Byngeleye. 

PYKERYNGE. 

Haeres Domini Willielmi de Atom 

LlBERTAS DE ALUERTON. 

Dominus Johannes Conyers. 
Robertus Colvyle, scutifer. 
Dominus Rogerus Mynot. 
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Dominus Johannis Wake. 
Dominus Brianus, filius Alani.. 
Dominus Johannes de Grey. 
Dominus Johannes de Bellewe, 
Dominus Johannes de Ouseflete. 
Dominus Henricus Tyays. 
Dominus Willielmus de Eyvile. 
Dominus Johannes de Hothome, 
Dominus Thomas de Pykeringe. 
Dominus Robertus de Stuteville. 
Domina Aleonora, uxor Johannis de 

H aut on. 
Dominus Willielmus Latimer, senior. 
Dominus Gerardus Salvayn. 
Dominus Willielmus Constable. 
Dominus Marmaducus Thweng. 
Dominus Petrus de Malolacu. 
Dominus Willielmus de Seint Quintin. 
Dominus Walterus de Grindale. 
Dominus Johannes, filius Reginaldi. 
Dominus Robertus de Percy. 
Dominus Willielmus Ros de Hamlak. 
Dominus Johannes de Britannia. 
Dominus Radulphus, filius Willielmi. 
Domina Alicia de Everingham. 
Domina de Vescy, relicta Johannis de 

Vescy. 
Domina Johanna de Vinonns. 
Dominus Johannes de Meloes.1 

Dominus Herbertus de St. Quintin. 
Dominus Robertus Tylolf. 
Domina Margaretta de Scipwick. 
Dominus Johannes de Sutton. 
Thomas de Mounsewes, scutifer. 
Dominus Willielmus Grimbald. 
Dominus Robertus de Roos. 
Dominus Johannes de Ros, de Ringeburg. 
Baron de Greys tock. 

BlKERINGE. 

Dominus Robertus de Tatersale. 
Domina de Somervile. 
Dominus Robertus de Boyton. 
Dominus Walterus de Goushulle. 
Dominus Walranus de Rogeford. 

LlBERTAS BEATvE M A R I S EBORACENSIS. 

Dominus Willielmus de Houke. 
Dominus Willielmus Dysnege. 

RlCHEMONDSCIRE. 

Dominus Johannes Marmion. 
Dominus Philippus Breton. 
Dominus Thomas de Richmond. 

Dominus Radulphus, filius Ranulfi, 
Robertus de Clesby. 
Dominus Askuyt de Clesby. 
Thomas de Lasselles. 
Willielmus de Skargill. 
Dominus Arnaldus Percy. 
Edmundus Foliot. 

I N T E R O U S E E T D E R W E N T . 

Nicholas de Luda. 
Henricus, filius Conani. 
Dominus Thomas Burdon. 
Dominus Wychardus Charun. 
Galfridus Maucovenant. 
Henricus de Bosco. 
Rogerus de Somervile. 
Adam de Brus. 
Willielmus de Funteyns. 
Johannes de Thorp de Scipwick. 
Dominus Johannes Gower. 
Nicholaus de Hastings. 
Adam de Mohaut. 
Willielmus, filius Johannis, de Pettehowe. 
Johannes Sampson. 
Robertus Haunsard. 
Dominus Robertus Huttrid. 
Dominus Johannes de Holburg. 
Willielmus Flemynge. 
Maugerus Vavasour: 
Thomas de Burgh. 
Willielmus de Hamelton. 
Johannes de Annesley. 
Henricus de Tyneslowe. 
Dominus de Ros. 
Theophania de Bulmer. 
Domina Margareta de Nevyle. 
Domina de Breuhus. 
Domina de Middelham. 

S E T E R I N C H A M . 

Dominus Walterus de Moncey. 
Dominus Johannes, filius Henrici. 
Domina Marioria de Nevill. 
Dominus Simon Ward. 
Dominus Thomas de Alta Ripa. 
Dominus Willielmus le Flemyng. 
Rayner le Cnole. 

LlBERTAS RlPON. 

Dominus Willielmus de Stopham. 

LlBERTAS DE KNAREBURGH. 

Dominus Henricus, filius Heugonis. 
Henricus de Boys. 

Mewes, 1415. 
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NORTHRIDING—RIDAL. 

Dominus Walterus de Taye. 
Dominus Henricus de Grey. 
Dominus Milo de Stapleton. 
Dominus Willielmus de Herom. 
Dominus Willielmus de Ros de Yolton. 
Dominus Walterus de Percey. 
Johannes de Wyvell, scutifer. 
Radulfus de Bulmer, scutifer, 
Willielmus de Vescy. 

BOLEMER. 

Dominus Ranulfus de Nevill. 
Dominus Johannes Byron. 
Dominus Philippus de Hylleye. 
Dominus Matheus de Lovaine. 

BRODEFORD. 

Dominus Willielmus de Cantilupo. 
Dominus Rogerus de Lascelles. 
Dominus Rogerus de Berton. 

LANGBERG. 

Dominus Nicholaus de Menyl. 
Dominus Walterus le Fauconbriges. 
Christoferus de Soton, scutifer. 
Dominus Hugo, filius Henrici. 
Dominus Ricardus de Romondby. 
Dominus Willielmus Latimer, filius. 

1324. 17 E D W A R D ! H . 

EDWARDUS, Dei Gratia, Rex Angliae, Dominus Hiberniae, et Dux Aquitamaa, Vice
comiti Eboracensi salutem. Cum pro quibusdam magnis et arduis negotiis nos et 
statum regni nostri multipliciter tangentibus, mandavimus praelatis, comitibus, 
baronibus, et aliis proceribus regni nostri, quod sins ad nos apud Westmonasterium 
fuerint die dominica proxima instans festum. ascentionis Domini ad tractandum ibidem 
nobiscum, super negociis antedictis, ac nos consilium et avisamentum militum de 
singulis comitatibus regni dicti nostri supra dictis negotiis habere volimus. Tibi 
prascipimus firmiter injugentes quod in pleno comitatu praedicto et in singulis locis in 
balliva tua, tam infra libertates quam extra, ubi videris expedire, ex parte nostra, publico 
facias proclamare quod omnes et singuli milites de eadem balliva tua tam infra 
libertates quam extra, aliis praetermissis, omni excusatione postposita, sint ad nos 
ad dictum locum Westmonasterium die Mercurii proximi post dictam diem domi-
nicam, nobiscum et cum praelatis, comitibus, baronibus et proceribus supra dictis 
super dictis negotiis tractaturi suumque consilium impensuri. Et hoc nullo modo 
omittant sicut nos et honorem nostrum ac commodum regni nostri diligunt, el 
seipsos indempnes voluerint conservare. Et tu ipse sis ibidem ad diem praedictam 
Mercurii, in propria persona tua, certificans nos de nominibus omnium et singulorum 
militum, ac aliorum hominum, ad arma de dicta balliva tua et de toto facto tuo in 
hae parte. Et hase sicut te et tua indempnes servare volueris, nullo modo omittas. 
Et habeas ibi hoc breve. Teste meipso apud Westmonasterium nono die Maii anno 
regni nostri decimo septimo.